Contratação de empresa para a prestação de serviços 

para acesso à Internet Banda Larga por meio de Cabo/Fibra Ótica e telefonia 

fixa para esta Câmara. 

Contratado: FAXT Telecomunicações LTDA., CNPJ 06.537.806/0001-08, 

representado neste ato pelo Sr. Jansen Nascimento Hartmann. 

Preço: R$ 2.516,40 (dois mil quinhentos e dezesseis reais e quarenta 

centavos). 

Recurso Orçamentário Nº :  

Órgão: 01 

Unidade Orçamentária: 01 

Subunidade Orçamentária: 01 

01.122.002.208 - Manutenção das atividades da Secretaria da Câmara 

Municipal 

33903900 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica